２０２１年３月２２日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、「第６次中期経営計画」の戦略「競争力を拡大する新たな
営業体制の構築」の一環として、下記のとおり１３店舗をブランチインブランチ※方式で移転統合しま
すのでお知らせいたします。
当行は、今回の店舗ネットワーク再編により店舗運営のさらなる効率化を図るとともに、店舗の集約

により創出された経営資源を再配置することで、これまで以上に質の高い金融サービスを提供してまい
ります。
店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層のサービス向上

に努め、「お客さまの期待をこえる銀行」をめざしてまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てを
賜りますようお願い申しあげます。
※ブランチインブランチ(ＢｉｎＢ)とは、１つの拠点内で複数の支店を併設して営業する店舗形態です。

記

１.対象店舗（移転統合先の地図等詳細は別紙ご参照）

対象店舗名
移転統合先

店舗名 住所

国体道路支店
橋向支店 和歌山市田中町 2 丁目 50 番地

屋形支店   (※1)

高松中央支店 (※1)
堀止支店            和歌山市吹上 4 丁目 1 番 40 号

和歌浦支店  (※1)

紀泉台出張所 岩出支店                   岩出市清水 500 番 1

妙寺支店 高野口支店 橋本市高野口町名倉 95 番地

橋本林間支店 橋本支店  橋本市橋本 2 丁目 1 番 4 号

海南支店   (※2) 海南駅前支店 海南市名高 533 番地の 1

野上支店 海南東支店   海南市阪井 1741 番地の 1

金屋支店    吉備支店 有田郡有田川町下津野 452 番地の 1

御坊駅前支店 御坊支店    御坊市薗 378 番地の 3

水間支店 熊取支店  泉南郡熊取町大久保中 2 丁目 24 番 1 号

日根野支店 羽倉崎支店  泉佐野市羽倉崎 1 丁目 1 番 25 号

※1 屋形支店、高松中央支店、和歌浦支店のＡＴＭコーナーは、引き続きご利用いただけます。

※2 海南支店の移転統合に伴い、紀陽中紀ビジネスセンターは海南東支店内へ移転いたします。

店舗の移転統合について

２.移転日

２０２１年９月１３日（月）

※旧店舗の最終営業日は２０２１年９月１０日（金）

３.留意点

・今回の移転統合に際しては、店番・店名・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用いただ

いております通帳・証書・カード等は継続してご利用いただけます。

・お取引内容によっては、お客さまにお手続きをお願いする場合がございます。その際は改めてご

案内いたします。

      以 上

＜別紙＞

店舗名 国体道路支店・屋形支店

所在地 〒６４０－８３２９　和歌山市田中町２丁目５０番地（橋向支店内）

電話番号 ０７３－４２４－１３９１

店舗名 高松中央支店・和歌浦支店

所在地 〒６４０－８１３７　和歌山市吹上４丁目１番４０号（堀止支店内）

電話番号 ０７３－４２２－８１６３

1

店舗名 紀泉台出張所

所在地 〒６４９－６２２７　岩出市清水５００番１（岩出支店内）

電話番号 ０７３６－６２－２１１２

店舗名 妙寺支店

所在地 〒６４９－７２０５　橋本市高野口町名倉９５番地（高野口支店内）

電話番号 ０７３６－４２－３１０１

2

店舗名 橋本林間支店

所在地 〒６４８－００６４　橋本市橋本２丁目１番４号（橋本支店内）

電話番号 ０７３６－３２－１１０５

店舗名 海南支店

所在地 〒６４２－００３２　海南市名高５３３番地の１（海南駅前支店内）

電話番号 ０７３－４８２－３１４５

3

店舗名 野上支店

所在地 〒６４２－００２４　海南市阪井１７４１番地の１（海南東支店内）

電話番号 ０７３－４８７－１０２８

店舗名 金屋支店

所在地 〒６４３－００２１　有田郡有田川町下津野４５２番地の１（吉備支店内）

電話番号 ０７３７－５２－６１１１

4

店舗名 御坊駅前支店

所在地 〒６４４－０００２　御坊市薗３７８番地の３（御坊支店内）

電話番号 ０７３８－２３－１２１１

店舗名 水間支店

所在地 〒５９０－０４０３　泉南郡熊取町大久保中２丁目２４番１号（熊取支店内）

電話番号 ０７２－４５２－４１４１

5

店舗名 日根野支店

所在地 〒５９８－００４６　泉佐野市羽倉崎１丁目１番２５号（羽倉崎支店内）

電話番号 ０７２－４６６－２１１１

6